
! Segreteria

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA - ECOLOGIA _ AMBIENTE - LL.PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. no 151 del0l/09/2014

N' DEL (4. a{. \> lLt

OGGETTO: Determina di liquidazione del servizio di "Gestione - Tecnico - Operativa dei due inipianti di

depurazione dei reflui cittadini in contrada lmperio e della frazione di Lapide Pasteria C.l.G 58084146DCI
PREMESSO

Che: corr determinazione a corltrattare Reg. Gen.Le n. 371 del 0510512014, sotlo state ildette Ie procedure per

l,alfidamento del servizio di "Gestione Tecnico Operativa. itrcluse manutenzione ordinaria e straordinaria,

dei due impianti di depurazìone clei reflui cittadini in contrada lmperio e della frazione di Lapide Pasteria con

clelega di responsabiliià" per il periodo dal 0ll0':,12014 al 3ll01/2015, con le modalità di scelta del contraer'ìte

della- procedirra aperta, niedianie ricliiesta di offelta in via telematica (RdO) sulla piattaforma Consip del

Mercato Eletrronico della Pubblica Anrministrazione, ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs n. 163 del 1210412006 con

il criterio di aggiudicazione dell'offelta a prezzo piir basso ex art. 82. comma I lett b) del D.Lgs n. 163 del

1210412006 e dell'art. 19. comma l,lett. a), della L.R. 1210712011.n. 12;

Che: le operazioni di gara sono state esperite giusto verbale datato 0610612014, constatando che non sono

pervenute offefte economìche nei temini prescritti nella RdO e che pertanto audando la stessa desefta, non si è

potuto pr.ocedere all'aggiudicazione del servizio sopra descritto, ed in considerazione, che il servizio riveste

carattere d'urgenza essendo gli irnpianti privi di gestione tecnica operatìva sin dal 30 marzo u.s. per scadenza

contrattuale còn la precedente ditta affidataria del servizio, per quando sopra esposto, con detennirrazione del

Responsabile dell'Area Tecnica int. n.99 del 1610612014" Reg. Gen.Le n 509 del 16/06/2014, sono stati affidati
ai sensi clell'ar1.5I . co. 2. letl. A) del D.Lgs n. I 63 del 1210412006, mediante procedura negoziata senza previa

pubblicazione tli bando di gara, il servizio di "Gestione - Tecnico - Operativa, incluse tnanutenzione ordinaria
e straordinaria, dei due impianti di depurazione dei reflui cittadini in contrada lmperio e della frazione di

l-apide Pasteria con delega di responsabilità" per iÌ periodo dal 0110712014 al31101120lr5, alla : CMS Service
S.r,l. con sede in via Principe di Piemonte n. 65 Fiumefreddo dì Sicilia, PEC cmsservicesrl@arubapec. it Part.

IVA e cod fisc u 04i87ql087ll
Vista: la fattura rt 24 del 0110912014, emessa dall'impresa esecutrice per i servizio conduzione e tnanutenzioue

dei depulatori comunali di c/da Irnperio e frazione Lapide Pasteria per il periodo dal01l01l20l4 al3110812014,
ed assunta al protocollo generale di queslo Ente in data 01/09/2014, prot. n 11176;

Visto: if DURC in data 0410612014, in cui l'impresa risulta essere in regola;
Ritenuto: oppoftuno provvedere in merito;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità,

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fatturà n 24 del 01/09/2014, emessa dall'impresa esecutrice, per i servizio conduzione
e malutenzione dei depuratori comunali di c/da Imperio e frazione Lapide Pasteria per il periodo dal
0110712014 al3110812014, ed assu:rta al protocollo generale di questo Ente ìn data 01/09/2014, prot. n I I 176,

CMS Sen'ice S.r.l. con sede in via Principe di Piemonte n. 65 Fiurnefreddo di Sicilia, cod fisc P.lva n
04387920871, per un importo complessivo pari di € 16.832,54 compreso iva, in ottemperanza a quanto stabilito
dall'altt.I 8 - )9 e 22, del Capitolato Speciale di Appalto:
Di dare atto: che la predetta spesa cornplessiva di € 16.832,54 iva compresa è posta a carico del Bilancio
Conrunale 2014, nel cod. lntervento 1.09.04.03 cap. 9 impegno 5591201412, che presenta sufficiente
disponibilità, giusta detenninazione del responsabile dell'area tecnica int. n. 99 del 1610612014,
Reg. Gen.Le n 509 del 1610612014;

Di disrrorre: che Ia liquidazione awenga mediante bonifico bancario presso Credito Siciliano Ag. Nuovaluce,
IBAN: IT 12 V 03019 84290 000000003066:
Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on line'
tlttind ic i uorrseculir i. I

i questo Ente per giorni

7A5

CALATABIANO Lì
TECNICA


